проект

вносится главой города Когалыма

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменений в
решение Думы города Когалыма

от 25.02.2010 №476-ГД
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 25.02.2010 №476-ГД «Об утверждении Положения о Комитете финансов Администрации города Когалыма» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Положения:

1.1.1. абзац шестой пункта 3.42 изложить в следующей редакции:

«- конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов для их реализации в городе Когалыме.»;

1.1.2. пункт 3.45 изложить в следующей редакции:

«3.45. Осуществляет проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности.»;
1.1.3. дополнить пунктом 3.46 следующего содержания:

«3.46. Ежегодно формирует и утверждает Перечень налоговых расходов города Когалыма, готовит сводный отчет и аналитическую записку об оценке эффективности налоговых расходов за отчетный период.»
1.1.4. Пункты 3.46 и 3.47 считать соответственно пунктами 3.47 и 3.48.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

Думы города Когалыма

	Глава

города Когалыма

	_____________А.Ю.Говорищева

	_____________Н.Н.Пальчиков